

İZMİR TEMSİLCİLİĞİMİZ ETKİNLİKLERİ

KAYNAK TEKNOLOJİSİ SEMİNERİ

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İzmir İl Temsilciliği olarak 27 Nisan tarihinde Temsilcilik Toplantı Salonunda Kaynak Teknolojisi Semineri gerçekleştirildi. Seminere konuşmacı olarak Uluslararası Kaynak Mühendisi Ümit YARDIM idi.

Seminer katılımcılardan seminer ile ilgili beklentilerin alınması ile başladı. Kaynak teknolojisinin tanımı ile ilgili beyin fırtınası, kaynak türleri, parametre ayarları, kaynak hakkında teknik bilgiler gibi birçok konuda sunumların gerçekleştirilmesinin ardından, Kaynak Mühendisliği Eğitimi ve çalışma alanları hakkında bilgilendirme yapıldı. Son bölümde ise uygulama aşamasında kaynak hataları paylaşıldı ve üzerinde tartışıldı.

Seminer katılımcıların soru-cevapları ve toplu fotoğraf çekimiyle sonlandırıldı.



KALIP ÇELİKLERİNE UYGULANAN ISIL İŞLEMLER SEMİNERİ

11 Mayıs 2019 tarihinde, Temsilciliğimizin Megapol Tower 9. Kattaki toplantı odasında gerçekleştirilen Kalıp Çeliklerine uygulanan Isıl İşlemler seminerine sektörde çalışan genç mühendisler ve öğrencilerden oluşan 10 kişi katıldı. Seminerde, kalıp çeliklerine uygulanan Isıl işlemler ve yüzey işlemleri hakkında detaylı bilgiler verildi. Sektörel örnekler incelendi. Seminer, Yaklaşık 1,5 saat süren anlatım sonrası soru ve cevap bölümü ile sonlandırıldı.

TEMEL TRİBOLOJİ VE YAĞLAMA SEMİNERİ

Temel Triboloji ve Yağlama Semineri 20 Nisan'da odamız İzmir Temsilciliğinde yapıldı, 13 kişinin katılımıyla yapılan seminerde 2 saatlik sunumla tribosistem, yağlayıcıların yapısı ve üretimi, yağlayıcı seçimi, hatalı yağlama kaynaklı makina elemanları hasarları gibi konularda bilgilendirme yapıldı. Soru cevap kısmı ile sonlandırıldı.



TEMEL KALİTE ARAÇLARI SEMİNERİ

Temel Kalite araçları semineri 4 Mayıs 2019 tarihinde Temsilcilik odamızda yapıldı. 5 kişinin katıldığı eğitimde 7 temel kalite aracı hakkında temel bilgiler verip bunları metalurji ve malzeme mühendisliği konularıyla örneklediğimiz bir sunum yapıldı. Soru cevap kısmıyla birlikte 2 saatlik bir etkinlik oldu.

KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNİYET TÖRENİ

18 Haziran 2019 tarihinde Katip Çelebi Üniversitesi Mezuniyet törenine katılındı. Bölümü dereceyle bitiren Metalurji ve Malzeme Mühendisliği mezunlarına hediyeleri verildi.

CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ MEZUNİYET TÖRENİ

27 Haziran 2019 tarihinde Celal Bayar Üniversitesi mezuniyetine katılındı. Bölümü dereceyle bitiren Metalurji ve Malzeme Mühendisliği mezunlarına hediyeleri verildi.

